
TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

1 

Soutěžní ročník 1980-1981 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

                                                                                                                                          Zleva stojí:trenér Václav  

                                                                                                                                        ŢIŢKA,Jiří BAHENSKÝ ,

 Zdeněk REZNÍČEK, 

 Josef ŠLEIS,Jiří KEŘLÍK, 

 Standa BLEHA,Ladislav 

 POLÁČEK                    

 Zleva sedí:Jan MIAZDRA, 

 Petr ŘEZNÍČEK,Karel 

                                                                                                                                     BOUŠKA,Miroslav NOVÝ,  

 František ŠKOBIS 

  

 

 1.července zaloţen oddíl 

 VTJ Bělá n/R.Od „A“ 

muţstva                                                                                                                    muţstva odchází trenér 

 V.ZIŢKA,který se stává 

 trenérem VTJ Bělá a na 

jeho jeho místo nastupuje nový 

 trenér Jiří FRESSER,s 

aktivní činností končí aktivní činností končí 

                                                                                                                                      J.Bahenský a P.Řezníček.    

                                                                                                 do jiného oddílu přestupují  L.Poláček aj.Knopp.                                                                                                    

                

 Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1980                Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1981                        
Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 5 : 0  

13. START Bělá n/R - RH Meclov 1 : 1 1 

14. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 2 : 1  

15. START Bělá n/R - VTJ Bělá n/R 0 : 1  

16. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 2 : 1  

17. START Bělá n/R - Sokol Srby 1 : 1 1 

18. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 2 : 1  

19. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 1 : 1 1 

20. Sokol Milavče B - START Bělá n/R 1 : 2 2 

21. LIAZ Holýšov B - START Bělá n/R 4 : 0  

22. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 3 : 0 2 

CELK. JARO- START Bělá n/R       2-3-6 11 : 20 7 

1. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 0 : 6  

2. RH Meclov - START Bělá n/R 1 : 4 2 

3. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 3 : 0 2 

4. VTJ Bělá n/R - START Bělá n/R 2 : 0  

5. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 3 : 1 2 

6. Sokol Srby - START Bělá n/R 2 : 0  

7. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 3 : 1 2 

8. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 0 : 0 1 

9. START Bělá n/R - Sokol Milavče B 3 : 0 2 

10. START Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 1 : 2  

11. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 1 : 2 2 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    6-1-4 19 : 16 13 

1. VTJ Bělá n/R 20 0 2 67 : 18 40 

2. LIAZ Holýšov B 19 1 2 71 : 13 39 

3. Sokol Poděvousy 15 3 4 79 : 21 33 

4. Sokol Osvračín 12 6 4 36 : 31 30 

5. P.Chocomyšl 10 2 10 34 : 40 22 

6. START Bělá n/R 8 4 10 30 : 36 20 

7. RH Meclov 8 3 11 36 : 55 19 

8. Dynamo Bukovec 8 1 13 43 : 52 17 

9. Sokol Hlohová 6 3 13 30 : 46 15 

10. Sokol Srby 6 3 13 36 : 54 15 

11. Sokol Krchleby B 2 3 17 26 : 53 7 

12. Sokol Milavče B 1 2 19 28 : 96 4 

 

FOTO z jara 1980 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

2 

Soutěžní ročník 1980-1981 
Ţáci-okresní soutěţ-skupina „A“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                           

                                        

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Pavel POLOMSKÝ,Jirka KREJČÍ,Zdeněk PIVOŇKA,Miloslav MATTES,Zdeněk KOPČEK,Miroslav 

BURDA,Josef DZÁMA 

Zleva sedí:Radek BÍLÝ,Radek VAVRO,LadislavFANFULE,Ladislav ČEPIČKA,Luboš ČERNÝ,Libor ŠŮSTEK a 

leţí brankár Miroslav CINGROŠ 
 

V létě roku 1980 je zaloţeno muţstvo ţáků,které hraje okresní soutěţ-skupinu „A“.Trenéry muţstva ţáků jsou 

Miroslav Nový a Miroslav Kowalczyk. 

 

Mužstvo žáků vyhrálo okresní soutěž a postoupilo do okresního přeboru. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poháry na ţákovský turnaj o 

PUTOVNÍ POHÁR  MěNV 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

3 

Soutěžní ročník 1981-1982 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Ladislav VOTAVA,Zdeněk ŘEZNÍČEK,Jiří DUFKA,Stanislav BLEHA,Dušan SOMR,Miroslav 

KUGEL,Václav  LEJSEK,Jiří KEŘLIK 

Zleva sedí:Zdeněk KUBÍK,Ladislav ŠEBESTA,Miroslav NOVY,Josef LEVÝ 

 

   Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1981                Výsledky mistrovských zápasů-JARO  1982                        

Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. START Bělá n/R - Sokol Poděvousy 0 : 3  

2. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 2 : 2 1 

3. Sokol Srby - START Bělá n/R 5 : 3  

4. START Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 1 : 4  

5. START Bělá n/R - S. Kvíčovice B 3 : 1 2 

6. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 1 : 3  

7. Slavoj Koloveč B - START Bělá n/R 2 : 2 1 

8. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 1 : 2  

9. RH Meclov B - START Bělá n/R 1 : 2 2 

10. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 4 : 0 2 

11. S.Oplotec - START Bělá n/R 5 : 3  

12. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 1 : 1 1 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    3-3-6 23 : 29 9 

13. Sokol Poděvousy - START Bělá n/R 3 : 2  

14. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 4 : 1  

15. START Bělá n/R - Sokol Srby 2 : 2 1 

16. LIAZ Holýšov B - START Bělá n/R 2 : 0  

17. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 0 : 1 2 

18. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 4 : 2  

19. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč B 1 : 3  

20. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 3 : 1  

21. START Bělá n/R - RH Meclov B 1 : 3  

22. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 4 : 3  

23. START Bělá n/R - S.Oplotec 1 : 0 2 

24. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 1 : 4 2 

CELK. JARO- START Bělá n/R         3-1-8 19 : 29 7 

1. Sokol Poděvousy 20 3 1 79 : 18 43 

2. LIAZ Holýšov B 17 3 4 71 : 26 37 

3. Sokol Osvračín 17 3 4 69 : 34 37 

4. Sokol Srby 15 2 7 69 : 53 32 

5. RH Meclov B 11 5 8 50 : 45 27 

6. Sokol Hlohová 10 6 8 48 : 43 26 

7. S.Oplotec 10 5 9 53 : 49 25 

8. P.Chocomyšl 11 2 11 58 : 50 24 

9. Sokol Krchleby B 7 4 13 38 : 74 18 

10. START Bělá n/R 6 4 14 42 : 58 16 

11. Slavoj Kolověč B 5 6 13 55 : 74 16 

12. Dynamo Bukovec  2 4 18 22 : 68 8 

13. S. Kvíčovice B 1 1 22 18 : 80 3 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

4 

Soutěžní ročník 1981-1982 
Ţáci-okresní přebor ţáků 

 

Tabulka okresní přebor ţáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ze  schůze fotbalového oddílu v rekreačním středisku KOVO na Bystřice 
 

„Při schůzi nám jde vše velmi dobře“ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. LIAZ Holýšov 13 1 2 50 : 8 27 

2. START Bělá n/R 11 1 4 63 : 20 23 

3. TJ Staňkov 10 2 4 43 : 21 22 

4. L.Poběţovice 9 3 4 31 : 15 21 

5. Tatran Chodov 7 5 4 23 : 20 19 

6. Slavoj Koloveč 4 4 8 33 : 28 12 

7. Sokol Postřekov 3 3 10 9 : 42 9 

8. RH Domaţlice 2 4 10 17 : 63 8 

9. Spartak Klenčí 1 1 14 15 : 70 3 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

5 

Květen 1982 
 

Přátelské utkání bývalých hráčů našeho oddílu proti SG Start VD Luby u Klatov.Na domácím hřišti podlehlo 

naše muţstvo 2:7, Lubech pak v odvetném, zápase remizovalo  2:2. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Václav ŢIŢKA,Jiří FRESSER,Luďa JANDA,František SOMR,Pavel GROLL,Jiří PLASIL,Josef 

ŠŮSTEK,Jirka MATTES,Josef HORSKÝ,Eman DENK 

Sleva sedí: Míla DENK,Bronislav SZIKORA,Jiří BAHENSKÝ,Bohouš FAFLÍK,Karel DENK,Petr ŘEZNÍČEK 

 

 

 

Stará garda 

září 1982 

Zleva stojí:Jiří FRESSER, 

Josef ŠLEIS, 

Bronislav SZIKORA, 

Pepík DENK,Josef ŠŮSTEK, 

František ŠIK, 

Ladislav FANFULE 

Klečí,leţí odzadu: 

Valoš BRADA,Bohouš FAFLÍK, 

Josef HORSKÝ 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

6 

Září 1982 
 

O pouti byl sehrán fotbalový zápas    

ŽENATÍ-SVOBODNÍ     5:2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Zleva stojí:Josef VÁCHAL,František ŠKOBIS,Václav LEJSEK,Milan PIVOŇKA,Jiří LANG,Luboš CHLUPATÝ, 

Jan KAZDA 

Zleva sedí:Karel BOUŠKA,Miroslav NOVÝ,Zdeněk KUBÍK,Ladislav SEBESTA,Zdeněk VEJSKAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

Zleva stojí:František BARTOŠ,Miroslav PANGRÁC.Miroslav KOWALCZYK,Josef ŠLEIS,Jiří FRESSER,Pavel 

GROLL, 

Zleva sedí:Jiří BAHENSKÝ,Ladislav FANFULE,Ladislav VOTAVA,Bohouš FAFLÍK,Miroslav 

JONÁŠ,Bronislav SZIKORA 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

7 

Soutěžní ročník 1982-1983 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

                                                                                                                                             Zleva stojí: 

                                                                                                                                            Jiří FRESSER. 

 František BARTOŠ 

 Jiří DUFKA 

 Miroslav NOVÝ 

 Ladislav ŠEBESTA 

 Standa BLEHA 

 Luboš CHLUPATÝ 

 Zleva sedí: 

 Václav LEJSEK 

 Jiří KEŘLIK 

 Ladislav VOTAVA 

 Jindřich KOTRC 

 Petr ŘEZNÍČEK 

 Miroslav JONÁŠ 

 Ivan CHLUPATÝ 

 Sedí: 

 Milan PIVOŇKA 

  

 

 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1982                  Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1983                         

Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Slavoj Koloveč B - START Bělá n/R 2 : 3 2 

2. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 5 : 2 2 

3. RH Meclov B - START Bělá n/R 3 : 1  

4. START Bělá n/R - Sokol Oplotec 1 : 5  

5. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 2 : 1  

6. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 1 : 3  

7. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 4 : 2  

8. START Bělá n/R - S.Kvíčovice B 1 : 1 1 

9. S.Velký Malahov - START Bělá n/R 0 : 5 2 

10. START Bělá n/R - Sokol  Srby 1 : 0 2 

11. LIAZ Holýšov B - START Bělá n/R 0 : 3 2 

12. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 1 : 3  

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    5-1-6 25 : 25 11 

13. START Bělá n/R - Slavoj Koloveč B 3 : 0 2 

14. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 2 : 2 1 

15. START Bělá n/R - RH Meclov B 1 : 2  

16. Sokol Oplotec - START Bělá n/R 6 : 2  

17. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 0 : 2  

18. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 4 : 3  

19. START Bělá n/R - Sokol Krchleby 6 : 0 2 

20. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 2 : 6 2 

21. START Bělá n/R - S.Velký Malahov 7 : 0 2 

22. Sokol Srby - START Bělá n/R 2 : 3 2 

23. START Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 1 : 0 2 

24. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 1 : 1 1 

CELK. JARO- START Bělá n/R         6-2-4 35 : 21 14 

1. RH Meclov B 19 2 3 91 : 34 40 

2. S.Oplotec 15 6 3 73 : 33 36 

3. S.Osvračín 14 3 7 52 : 40 31 

4. LIAZ Holýšov B 13 4 7 69 : 31 30 

5. S.Hlohová 13 4 7 56 : 31 30 

6. START Bělá n/R 11 3 10 60 : 46 25 

7. S.Krchleby B 9 6 9 43 : 51 24 

8. Sokol Srby 9 5 10 55 : 48 23 

9. P.Chocomyšl 8 5 11 48 : 56 21 

10. S.Kvíčovice B 5 9 10 35 : 55 19 

11. S.Koloveč B ? ? ? ? : ? ? 

12. Dynamo Bukovec ? ? ? ? : ? ? 

13. S.Velký Malahov ? ? ? ? : ? ? 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

8 

Soutěžní ročník 1982-1983 
ŽÁCI-okresní přebor žáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

Zleva stojí: Jirka BAHENSKÝ,Petr BAHENSKÝ,????,Petr SOBOLÍK,???? 

Zleva sedí: ????,Radek PLAŠIL,Marián BURDEJ,Miloslav ČERNÝ,Ladislav VOTAVA 

 

Mužstvo STARTU po vyhlášení výsledků II.ročníku turnaje o Pohár předsedy VD KOVO 

červenec 1983-                                    „A“ mužstvo-3.místo                “B“ mužstvo 4.místo 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

9 

 

 

Soutěžní ročník 1983-1984 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

    Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM 1983          Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1984                          

 

                                              

 

Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

1. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 3 : 0  

2. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 4 : 3 2 

3. Sokol Blíţejov - START Bělá n/R 4 : 2  

4. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 1 : 0 2 

5. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 0 : 5 2 

6. START Bělá n/R - Sokol  Srby 2 : 1 2 

7. LIAZ Holýšov B - START Bělá n/R 2 : 0  

8. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 1 : 3 2 

9. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 1 : 1 1 

10. S.Velký Malahov - START Bělá n/R 0 : 0 1 

11. START Bělá n/R - S.Oplotec 1 : 1 1 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    5-3-3 19 : 16 13 

12. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 1 : 1 1 

13. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 1 : 2 2 

14. START Bělá n/R - Sokol Blíţejov 0 : 0 1 

15. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 4 : 3  

16. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 6 : 1 2 

17. Sokol Srby - START Bělá n/R 3 : 2  

18. START Bělá n/R - LIAZ Holýšov B 0 : 2  

19. START Bělá n/R - S.Kvíčovice  B 0 : 4  

20. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 4 : 1  

21. START Bělá n/R - S.Velký Malahov 8 : 0 2 

22. S.Oplotec - START Bělá n/R 2 : 1  

CELK. JARO- START Bělá n/R         3-2-6 24 : 22 8 

1. LIAZ Holýšov B 16 5 1 62 : 17 37 

2. Sokol Hlohová 11 9 2 57 : 34 31 

3. Sedm.Oplotec 12 5 5 56 : 28 29 

4. Sokol Srby 11 3 8 59 : 32 25 

5. Pod.Chocomyšl 9 7 6 55 : 42 25 

6. START Bělá n/R 8 5 9 43 : 38 21 

7. Sokol Osvračín 8 5 9 56 : 55 21 

8. Sokol Blíţejov 7 7 8 43 : 51 21 

9. S.Krchleby B 8 3 11 54 : 45 19 

10. S.Kvíčovice B 6 4 12 41 : 57 16 

11. Dynamo Bukovec 6 3 13 33 : 82 15 

12. S.Velký Malahov 0 4 18 13 : 91 4 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

10 

Soutěžní ročník 1983-1984 

DOROST--okresní soutěž,ŽÁCI-okresní přebor 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       

 

 

Zleva stojí:Radek ŠOT,Josef  ŠŮSTEK,Pavel VRÁNEK,Miroslav KUGEL,??PIVOVARNÍK 

Zleva sedí:Bedřich SKOPÁLEK,Jaroslav CERNÝ,Petr BLAŠKO,Ladislav TYITYIŠ,Ladislav 

FANFULE,Stanislav HAUSLER, na snímku chybí trenér Jiří KNOPP 

 

PŘÍPRAVKA 

     

 

 

 

 

Zleva stojí: Jan BAXA, 

Jan POLÁČEK, 

Stanislav KŮGEL, 

Radek ČERNÝ 

Zleva sedí: Jiří BOGÁŠ, 

Václav PANGERL, 

Jiří VOŠICKÝ, 

Pavel GROLL, 

Standa BLEHA,????? 

 

 
 

 

 

 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

11 

Soutěžní ročník 1984-1985 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

 

 
 

 

 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZI M  1984              Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1985                         

 

 

 

 

 

 

                                             

 

Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. START Bělá n/R - S.Velký Malahov 5 : 1 2 

2. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 3 : 1  

3. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 2 : 3  

4. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 3 : 1 2 

5. Sokol Srby - START Bělá n/R 3 : 2  

6. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 2 : 8  

7. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 2 : 1  

8. START Bělá n/R - S.Oplotec 2 : 5  

9. Sokol Miřkov - START Bělá n/R 1 : 1 1 

10. START Bělá n/R - S.Kvíčovice B 3 : 1 2 

11. Sokol Blíţejov - START Bělá n/R 3 : 1  

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    3-1-7 23 : 31 7 

12. S.Velký Malahov - START Bělá n/R 0 : 2 2 

13. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 0 : 3  

14. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 1 : 1 1 

15. Sokol  Osvračín - START Bělá n/R 3 : 0  

16. START Bělá n/R - Sokol Srby 2 : 8  

17. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 2 : 0  

18. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 2 : 0 2 

19. S.Oplotec - START Bělá n/R 1 : 0  

20. START Bělá n/R - Sokol Miřkov 2 : 2 1 

21. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 2 : 3 2 

22. START Bělá n/R - Sokol Blíţejov 3 : 0 2 

CELK. JARO- START Bělá n/R         4-2-5 15 : 22 10 

1. Sokol Oplotec 19 0 3 79 : 18 38 

2. Sokol Srby 16 3 3 78 : 38 35 

3. Sokol Hlohová 15 1 6 81 : 42 31 

4. Sokol Miřkov 13 6 3 85 : 32 32 

5. P.Chocomyšl 12 2 8 73 : 39 26 

6. Sokol Blíţejov 12 1 9 65 : 59 25 

7. Sokol Osvračín 9 2 11 58 : 52 20 

8. Sokol Krchleby B 9 1 12 41 : 52 19 

9. START Bělá n/R 7 3 12 38 : 53 17 

10. S. Kvíčovice B 5 0 17 31 : 73 10 

11. Dynamo Bukovec 3 2 17 23 : 84 8 

12. S.Velký Malahov 1 1 20 14 : 122 3 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

12 

 

 

Soutěžní ročník 1984-1985 

 

DOROST-okresní přebor 

 

Tabulka okresní přebor dorost 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Soutěžní ročník 1984-1985 
 

ŽÁCI-okresní přebor žáků 

          

Tabulka okresní přebor ţáků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Kdyně 15 2 1 72 : 13 32 

2. L.Poběţovice 14 1 3 48 : 17 29 

3. Spartak Klenčí 12 1 5 84 : 32 25 

4. Sokol Kout na Š. 10 3 5 60 : 23 23 

5. Tatran Chodov 9 2 7 40 : 30 20 

6. Slavoj Koloveč 7 1 10 38 : 50 15 

7. Sokol Postřekov 7 0 11 34 : 56 14 

8. START Bělá n/R 6 1 11 34 : 59 13 

9. Sokol Oplotec 4 1 13 18 : 60 9 

10. Sokol Kvíčovice 0 0 18 6 : 94 0 

1. LIAZ Holýšov 13 5 0 56 : 16 31 

2. START Bělá n/R 12 3 3 63 : 19 27 

3. Sokol Kdyně 12 2 4 56 : 19 26 

4. Sokol Milavče 8 5 5 46 : 24 21 

5. Jiskra Domaţlice 8 4 6 47 : 32 20 

6. RH Domaţlice 9 2 7 27 : 22 20 

7. Tatran Chodov 5 3 10 33 : 40 13 

8. Sokol Postřekov 6 1 11 20 : 46 13 

9. Slavoj Koloveč 2 2 14 15 : 75 6 

10. Loko Hostouň 1 1 16 12 : 90 3 



TJ Start Bělá nad Radbuzou – 50 let tělovýchovné jednoty – 55 let kopané v Bělé (vyšlo v roce 2004) 

 

13 

Soutěžní ročník 1985-1986 
„A“ muţstvo muţi-okresní přebor III.třída 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zleva stojí:Stanislav BLEHA,Václav LEJSEK,František ŠKOBIS,Tomáš KUGEL,Lubomír REIF,Miroslav 

DUFEK,Luboš ČERNÝ 

Zleva sedí:Miroslav JONÁŠ,Ladislav ŠEBESTA,Miroslav NOVÝ,Ladislav HORVÁT,Ladislav FANFULE 

 

  Výsledky mistrovských zápasů-PODZIM  1985           Výsledky mistrovských zápasů-JARO 1986                         

                                              

Tabulka okresního přeboru muţů III.třídy 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. Sokol Osvračín - START Bělá n/R 1 : 3 2 

2. START Bělá n/R - Sokol Miřkov 2 : 0 2 

3. Sokol Krchleby B - START Bělá n/R 3 : 4 2 

4. START Bělá n/R - Sokol Srby 2 : 3  

5. START Bělá n/R - S. Kvíčovice B 8 : 1 2 

6. Sokol Blíţejov - START Bělá n/R 3 : 0  

7. START Bělá n/R - Sokol Hlohová 3 : 1 2 

8. P.Chocomyšl - START Bělá n/R 0 : 1 2 

9. START Bělá n/R - S.Velký Malahov 9 : 0 2 

10. RH Meclov B - START Bělá n/R 1 : 2 2 

11. START Bělá n/R - Dynamo Bukovec 3 : 0 2 

CELK. PODZIM- START Bělá n/R    9-0-2 37 : 13 18 

12. START Bělá n/R - Sokol Osvračín 6 : 1 2 

13. Sokol Miřkov - START Bělá n/R 1 : 0  

14. START Bělá n/R - Sokol Krchleby B 4 : 1 2 

15. Sokol Srby - START Bělá n/R 2 : 2 1 

16. S.Kvíčovice B - START Bělá n/R 0 : 2 2 

17. START Bělá n/R - Sokol Blíţejov 0 : 0 1 

18. Sokol Hlohová - START Bělá n/R 4 : 2  

19. START Bělá n/R - P.Chocomyšl 3 : 1 2 

20. S.Velký Malahov - START Bělá n/R 3 : 7 2 

21. START Bělá n/R - RH Meclov B 2 : 4  

22. Dynamo Bukovec - START Bělá n/R 0 : 3 2 

CELK. JARO- START Bělá n/R         6-2-3 31 : 17 14 

1. Sokol Hlohová 16 4 2 94 : 28 36 

2. START Bělá n/R 15 2 5 68 : 30 32 

3. RH Meclov B 13 5 4 52 : 42 31 

4. Sokol Miřkov 13 3 6 49 : 36 29 

5. Sokol Srby 10 5 7 59 : 31 25 

6. Pod.Chocomyšl 11 3 8 59 : 43 25 

7. Sokol Osvračín 11 1 10 46 : 40 23 

8. S.Kvíčovice B 7 5 10 38 : 51 19 

9. S.Krchleby B 7 2 13 39 : 57 16 

10. Sokol Blíţejov 6 3 13 36 : 42 15 

11. Dynamo Bukovec 3 2 17 22 : 74 8 

12. S.Velký Malahov 2 1 19 25 : 112 5 


